
ZARZADZENIE Nr 152/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 2 września 2022 roku 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku podczas jego nieobecności w roku szkolnym 

2022/2023 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559
1
) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.
2
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się Panią Renatę Bąbik nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Sobiekursku do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

Pani Marzeny Wiśniarskiej podczas jej nieobecności w roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 2. Zakres kompetencji Pani Renaty Bąbik podczas zastępowania dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku określa art. 68 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Karczewa 

          Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 
1 
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz.1005 i 1079. 

2 
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz.655, 1079, 1116 i 

1700. 


